
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Zadavatel: 

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

se sídlem: Lány 859/2, 664 91 Ivančice 

IČO: 66596769 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

„Chemická laboratoř“ 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

I. 

Dne 9. 4. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 

zakázce v tomto znění: 

 

Dotaz č. 1: 

„Prosím o seznam, rozměry, hmotnost, popisu místa umístění a popisu přístupové trasy k stávajícímu 

vybavení podle bodu 37.“ 

 

Dotaz č. 2: 

„Prosím o podrobný popis toho, co je míněno v bodu 38, jako "přívod vody, plynu, elektřina, osvětlení + 

kazetový strop, revize" - odkud kam má být které médium přivedeno, jaká je délka trasy, budou média 

vedena ve stropě, ve zdi, po zdi? Revize čeho? Osvětlení čeho a v jakém rozsahu? Rozměry a umístění 

a bližší specifikace stropu. Jedná se o kompletní zhotovení nových domovních rozvodů voda – plyn –

elektro? Dodávku nových osvětlovacích stropních těles?“ 

 

K uvedené žádosti o vysvětlení uvádí zadavatel následující: 

Ad Dotaz č. 1: 

Předmětem plnění dle položky č. 37 aktuální technické specifikace není demolice ani bourací práce 

(viz nová příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky), ale pouze odvoz a likvidace matriálu, jak je uvedeno 

dále. Zadavatel uvádí rozměry nábytku. Hmotnost nábytku zadavatel nemá k dispozici. 



Stránka 2 z 2 
 

Jedná se o 16 ks školních lavic, 36 židlí, 2 učitelské katedry, 26 skříněk do šířky 1,20 m a výšky 80 cm, 

5 skříní šířky do 1,20 m a výšky do 1,80 m, digestoř a 5 psacích stolů šířky do 1,60. 

Nábytek je umístěný v suterénu, přibližně 40 m po rovné chodbě od vchodových dveří, ke kterým se 

dá přistavit nákladní automobil. 

 

Ad Dotaz č. 2:  

Podle položky č. 38 aktuální technické specifikace (viz nová příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky) 

zadavatel požaduje pouze zapojení nově nakoupených zařízení na stávající rozvody plynu, vody, 

elektřiny. Tzn. rozvody existují, stačí pouze zapojit nová zařízení – např. digestoř. 

Další původní požadavky, jako osvětlení + kazetový strop, revize již nejsou předmětem plnění veřejné 

zakázky. 

Nově je přidána položka 39 pokládka PVC podlahy 250 m2. 

 

II. 

V souvislosti s povahou dotazu, následným vysvětlením zadávací dokumentace dle bodu I. výše 

a vzhledem k poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek po lhůtě dle ustanovení čl. 9 bod 9.4. Výzvy 

k podání nabídky zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek; ustanovení čl. 6. bod 6.2. Výzvy 

k podání nabídky nově zní takto: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 04.05.2021 v 11:00 hodin.  

 

Stanovený termín prohlídky místa plnění zůstává zachován, jak je uvedeno ve Výzvě k podání nabídek 

v ustanovení čl. VIII bod 8.1. 

 

Příloha: Příloha č. 3 – Technická specifikace a položkový rozpočet 13. 4. 2021 

 

V Brně dne 13. 4. 2021 

 

  

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

zastoupena spol. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

CEJIZA, s.r.o. 

 

 


		2021-04-13T23:55:03+0200
	Mgr. Libuše Podolová




